

17.1.2016 Lahti
tuomari: Kimmo Mustonen

musta / harlekiini

UROKSET

PENTULUOKKA

Bukowski Egregor JR72581

Varsin tasapainoisesti kehittynyt, mittasuhteiltaan ja tyyppiltään hyvä 8 kk urospentu. Parenta ok, alaleuka saa vielä kehittyä, vahva pää, runsaat huulet, jossa hyvät mittasuhteet ja linjat, hyvät tiiviit silmät, hyvät korvat ja ilme. Hyvä ylälinja, hieman suora olkavarsi, riittävät takakulmaukset. Sopivat runko ja luusto ikäisekseen. Liikkuu riittäväällä askelpituudella, vielä pentumaisen löysästi. Miellyttävä luonne, kaipaa vielä näyttelyharjoitusta.

PEN1 KP ROP-PEN

Great Gladiolus Excalibur FI31299/15

Hyvän tyyppinen, mittasuhteiltaan oikea, lähes 9 kk urospentu. Parenta ok, hyvälinjainen, hieman kevyt pää, kuono-osa saa täyttyä, hyvät silmät ja ilme, korvat saisivat asettua paremmin. Hyvä ylälinja, niukasti kulmutunut etuosa, kevyt luusto, runko ja eturinta saavat täyttyä. Hyvä väritys, liikkuu hieman kapeasti takaa, riittävä askelpituus. Hyvä luonne, kaipaa näyttelytottumusta.

PEN3

Great Gladiolus Excellent FI31298/15

Tyyppiltään ja mittasuhteiltaan varsin hyvä 9 kk vahva urospentu. Hyvä parenta, hyvät pään linjat, mutta kuono-osa saa täyttyä, hyvät silmät, kovat voisivat asettua paremmin. Erittäin hyvä ylälinja, riittävästi kulmutunut, hieman kevyt luusto. Eturinta saa vahvistua, väritys ok, liikkuu ahtaasti takaa, hyvä askelpituus. Miellyttävä luonne ja esiintyminen.

PEN2 KP

Jättiläisen Hidas Hämäläinen FI29438/15

PEN POISSA

Jättiläisen Irwing Goodman Jay FI33037/15

Tänään vaikea lähestyä, tarvitsee lisää tottumusta käsittelyyn. Parenta ok, hyvät pään mittasuhteet, otsapenger saisi olla selvempi, hyvät silmät ja ilme, korvat saisivat asettua paremmin. Hyvä ylälinja, kevyt runko ja luusto, niukasti kulmutunut runko ja eturinta saavat täyttyä. Harlekiini väritys saisi olla tasaisempi ja puhtaampi. Liikkuu yhdensuuntaisesti hyvällä askeleella, mutta löysästi edestä. Tarvitsee itseluottamusta.

PEN4

NARTUT

PENTULUOKKA

Great Gladiolus Esmeralda FI31296/15

Tyyppiltään ja mittasuhteiltaan varsin hyvä lähes 9 kk vanha narttupentu. Hyvä parenta, hyvälinjainen, hieman kevyt pää, hyvät silmät ja ilme, kovat saisivat asettua paremmin. Hyvä kaula

ja ylälinja, niukasti kulmautunut edestä, riittävät takakulmaukset. Rungon tulee täytyä ja eturinnan vahvistua, ohut karvapeite varsinkin jaloissa. Liikkuu riittävällä askeleella, vielä löysästi edestä. Miellyttävä luonne.

PEN2

Jättiläisen Illusia Pink FI33033/15

PEN POISSA

Jättiläisen Inari Pink FI33035/15

Varsin tasapainoisesti kehittynyt tyyppiltään ja mittasuhteiltaan hyvä 8 kk vahva narttupentu. Oikea purenta, hyvälinjainen pää, otsapenger voisi olla merkitympi, hyvät silmät ja ilme, korvat saisivat asettua paremmin. Hyvä ylälinja, runko ja eturinta saavat täytyä, sopiva luusto. Väritys ok, häntä nousee liikkeessä. Liikkuu riittävällä askeleella, vielä hieman epävakaasti edestä. Miellyttävä luonne.

PEN1 KP VSP-PEN

Jättiläisen Iris Pink FI33032/15

Hieman arastellen esiintyvä, tasapainoisesti kehittynyt narttupentu. Oikea tyyppi ja mittasuhteet, purenta ok, narttumainen pää, joka saa vielä täytyä etenkin kuono-osasta, hyvät silmät ja ilme, hieman allaskiinnittyneet korvat. Hyvä ylälinja, niukasti kulmautunut edestä, sopivasti takaa, hyvä luuston ja rungon vahvuus ikäisekseen. Harmaa harlekiiniväritys. Liikkuu yhdensuuntaisesti hyvällä askeleella. Tarvitsee lisää itseluottamusta ja tottumusta.

PEN3

UROKSET

NUORTENLUOKKA

Denim Danes now Hail To The King FI21142/14

Kookas, erittäin hyvän tyyppinen nuori uros. Hyvät mittasuhteet, purenta ok, vahva hyvälinjainen pää, hyvät silmät ja ilme, korvat saisivat asettua paremmin. Hyvä kaula ja selkälinja, hieman luisu lantio, niukasti kulmautunut, sopiva rungon ja luusto vahvuus. Takaosan tulisi olla vahvempi, eturinta saa täytyä. Liikkuu kovin kapeasti takaa, riittävä askelpituus, hieman löysä edestä. Ei viihdy tänään kehässä.

NUO EH2

Genedda D'un Autre Cote FI48599/14

Tyypiltään ja mittasuhteiltaan oikea 16 kk vanha uros. Hyvä purenta, hyvät pään mittasuhteet ja linjat, otsapenger voisi olla merkitympi, hyvät silmät ja ilme, korvat saisivat asettua paremmin. Erittäin hyvä ylälinja, riittävä runko ja luusto, niukasti, mutta tasapainoisesti kulmautunut. Eturinta saa vielä täytyä, tasainen väritys. Liikkuu hyvällä askeleella yhdensuuntaisesti. Miellyttävä luonne ja esiintyminen.

NUO ERI1

NARTUT

JUNIORILUOKKA

Genedda Femme D'Utat FI19219/15

Tasapainoisesti kehittynyt 11 kk vanha narttu, jolla hyvä koko, tyyppi ja mittasuhteet, hyvä pään mittasuhteet ja linjat, purenta ok, hyvät silmät ja ilme, korvat saivat asettua paremmin. Erittäin hyvä ylälinja seistessä, saisi olla ryhdikkäämpi liikkeessä. Riittävästi kulmautunut, sopiva luusto ja rungon vahvuus, hieman pitkä lanneosa. Erinomainen tasainen harlekiiniväritys. Liikkuu hyvällä askelpituudella, hyvä luonne ja erinomainen esiintyminen.

JUN ERI1 SA PN1 SERTI ROP

Glory's Starlit From Alaska To Dd FI44543/15

Tyypiltään ja mittasuhteiltaan varsin hyvä juniorinarttu, hyvä purenta, kaunislinjainen pää, hyvät silmät ja ilme, hyvin asettuneet korvat. Erittäin hyvä ylälinja, hieman pitkä lanneosa, tasapainoisesti kulmautunut. Runko saa vielä täytyä, riittävä luusto ja eturinta. Hyvä väritys, liikkuu hyvällä askeleella, vielä löysästi edestä, erinomainen luonne.

JUN ERI2 SA PN2 VASERT

NUORTENLUOKKA

Jättiläisen Freja FI28899/14

NUO POISSA

Jättiläisen Gentiana Nivalis FI30678/14

NUO POISSA

VETERAANILUOKKA

Jättiläisen Magnolia FI37702/06

VET POISSA

keltainen / tiikerijuovainen

NARTUT

PENTULUOKKA

Blaaholms Rubin DK09615/2015

Tasapainoisesti kehittynyt, erittäin lupaava narttupentu. Hyvä purenta, oikeat pään linjat, hyvät silmät ja korvat, miellyttävä ilme. Hyvä kaula ja selkälinja, tasapainoisesti kulmautunut, hyvä runko ja luusto ikäisekseen. Hyvä väritys, maski saisi olla voimakkaampi. Liikkuu hyvällä askelpituudella, varsin tasapainoisesti. Miellyttävä luonne.

PEN1 KP ROP-PEN

NUORTENLUOKKA

Red Rublev Moon Stars Sun FI23653/14

Tyypiltään ja mittasuhteiltaan oikea 21 kk vanha narttu. Erittäin hyvälinjainen pää, hyvä purenta, hyvät silmät ja korvat, tyypillinen ilme. Erittäin hyvä ylälinja, tasapainoisesti kulmautunut, hieman pitkä lanneosa, sopiva luusto ja rungon vahvuus. Hyvä eturinta, tasainen tiikerijuovaväritys. Liikkuu riittäväällä askeleella, hieman löysästi edestä. Miellyttävä luonne ja esiintyminen.

NUO ERI1 SA PN1 SERTI ROP

AVOINLUOKKA

C'mon Kiss For You FI37795/12

4 -vuotias, erittäin hyvän tyyppinen narttu, jolla hyvät mittasuhteet, hieman lyhyt, mutta hyvälinjainen pää, purenta ok, hyvät silmät ja ilme, korvat ok. Hyvä kaula, selässä hieman pehmeyttä, hieman pitkä lanneosa. Riittävästi kulmautunut, riittävä luusto ja rungon vahvuus. Liikkuu hieman lyhyellä askeleella ja löysästi edestä, hyvä luonne ja esiintyminen.

AVO EH3

C'mon Primadonna FI46579/13

Erittäin hyvän tyyppinen, oikea koko ja mittasuhteet, hyvä purenta, varsin hyvälinjainen narttumainen pää, hyvät silmät ja ilme, korvat voisivat asettua paremmin. Hyvä kaula ja selkälinja, hieman niukasti kulmautunut etuosa, hyvät takakulmaukset. Eturinta saa vielä täyttyä, sopiva luusto ja rungon vahvuus, kääntää toista eturaajaa ulospäin. Väriyksessä hieman savuisuutta. Liikkuu hieman jäykästi, mutta riittäväällä askelpituudella. Hyvä luonne.

AVO ERI2

Red Rublev Lollipop FI38406/13

Oikeantyyppinen, mittasuhteiltaan hyvä narttu. Hyvä purenta, erittäin hyvät pään linjat, hyvät silmät ja ilme, oikein asettuneet korvat. Hyvä kaula ja selkälinja, hieman pitkä lanneosa, sopivasti kulmautunut. Hyvä luuston ja rungon vahvuus, eturinta saa vielä täyttyä. Liikkuu hieman kapeasti, mutta riittäväällä askeleella, saisi olla enemmän tehoa. Rauhallinen luonne.

AVO ERI1 SA PN2 VASERT

sininen

UROKSET

AVOINLUOKKA

Lha Danes Bandido Onyx FI28325/12

Kookas, vahvarakenteiltaan, mittasuhteiltaan oikea uros. Hyvä vahva pää, hyvät silmät ja kovat, oikea ilme, pienet hampaat ja ienten liikakasvua, hampaat puhdistettava. Hyvä ylälinja, turhan pysty häntä, hieman niukasti kulmautunut edestä, sopivasti takaa. Vahva luusto ja runko, tehokas liikkuja, hyvä luonne ja esiintyminen.

AVO EH1

NARTUT

JUNIORILUOKKA

Queen Vom Frankenland FI13257/15

15 kk vanha tyypiltään ja mittasuhteiltaan varsin hyvä juniorinarttu. Purenta ok, vahva hyvälinjainen pää, runsaat huulet, hyvät silmät ja korvat, tyypillinen ilme. Hyvä kaula, selässä vielä

pehmeyttä, riittävästi kulmautunut, vahva luusto, hieman pitkä lanneosa. Hyvä väritys, liikkuu riittäväällä askelpituudella, mutta vielä löysästi edestä, miellyttävä luonne.

JUN ERI1